SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 1.233 DE 28 DE AGOSTO DE 2018

Designa Representantes.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no

DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no

DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando o Memorando nº 120/2018-PROAD/REITORIA/IFPE, com despachos exarados,

  RESOLVE:

  Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como

Representantes da Administração desta Instituição Federal de Ensino, com poderes de reter, a

qualquer tempo, a garantia de todos os contratos continuados, com dedicação exclusiva de mão

de obra da Reitoria deste IFPE, na forma da alínea “k” do inciso XIX do Art. 19 da Instrução

Normativa nº 05/2017.

SIAPE NOME CPF Nº

1351852 ANDRÉ LUIZ ALBUQUERQUE DE BARROS 694.367.544-34

1603839 OSVALDO BATISTA DE OLIVEIRA NETO 039.919.224-79

1804551 GISELE KELY SANTOS DA SILVA LINS 060.535.614-95

2351686 GIBRANE ARAÚJO DA SILVA 061.106.234-82

  Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO
Reitora

		2018-08-29T09:18:14-0300
	ANALIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444